

**MF Konsult Psykiatri AB**  
**Org nr 556896-3614**

### **Årsredovisning för räkenskapsåret 230901 - 240831**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

#### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-01-12

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Marie-Louise Frånberg  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva sedvanliga patientrelaterade läkaruppgifter inom psykiatri, konsultverksamhet inom psykiatri, KBT (kognitiv beteendeterapi), undervisning, tidsbegränsad uthyrning av läkare och sjuksköterskor, uttryckande konst-terapi, handel med konst, antikviteter och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	68	176	268	147	516
Resultat efter finansiella poster	31	165	-23	-105	-157
Soliditet %	75	73	73	74	74

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % pga. minskad efterfrågan under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 582 932	128 224
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		128 224	-128 224
Årets resultat			239 573
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 711 156</b>	<b>239 573</b>

	230901
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>- 240831</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	2 711 156
årets resultat	239 573
<b>Totalt</b>	<b>2 950 729</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	2 950 729
<b>Totalt</b>	<b>2 950 729</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230901-240831	220901-230831
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		67 997	176 044
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>67 997</b>	<b>176 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-47 604	-52 492
Personalkostnader	1	-49 601	-31 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-97 205</b>	<b>-83 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 208</b>	<b>92 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 466	53 992
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 462	18 803
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>59 928</b>	<b>72 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 720</b>	<b>164 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>310 720</b>	<b>164 915</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 146	-36 691
<b>Årets resultat</b>		<b>239 574</b>	<b>128 224</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240831</b>	<b>230831</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	26 200	26 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 200</b>	<b>26 200</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 075 094	2 198 564
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 075 094</b>	<b>2 198 564</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 101 294</b>	<b>2 224 764</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		267 672	350 251
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 000	167 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>335 672</b>	<b>532 137</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 966 955	1 700 549
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 966 955</b>	<b>1 700 549</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 302 627</b>	<b>2 232 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 403 921</b>	<b>4 457 450</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240831</b>	<b>230831</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 711 156	2 582 932
Årets resultat		239 573	128 224
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 950 729</b>	<b>2 711 156</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 050 729</b>	<b>2 811 156</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		299 000	579 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>299 000</b>	<b>579 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 995	11 171
Skatteskulder		5 058	0
Övriga skulder		1 031 139	1 024 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	31 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 054 192</b>	<b>1 067 294</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 403 921</b>	<b>4 457 450</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	230901	220901
	- 240831	- 230831
Medelantalet anställda	1	1

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	240831	230831
Ingående anskaffningsvärden	26 200	26 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 200</b>	<b>26 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 200</b>	<b>26 200</b>
<b>3 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	240831	230831
Ingående anskaffningsvärden	2 198 564	1 698 515
Inköp	649 965	3 313 315
Försäljningar	-773 435	-2 813 266
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 075 094</b>	<b>2 198 564</b>

**Utgående redovisat värde**

**2 075 094**

**2 198 564**

**UNDERSKRIFTER**

**Stockholm**

*Marie-Louise Frånberg*

**Marie-Louise Frånberg**

styrelseledamot

2024-12-30